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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR112446

Sifra proizvoda: IC-GOW3X4
| Cena: 36365.93 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (24V, 4kW) fits: MAN EM, G90, HOCL, L2000, M 2000 L, M 2000 M, M90, NL, NM, SL Il
D0824FL01-D0836LOH55 08.87-

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 4.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 89.0 mm | Broj
zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW3X4

OE Sifre
101243 AD KUHNER
112 446 ARTNR _Z TCD
S0040 AS-PL
S0078 AS-PL
S9100 AS-PL
S9100(LETRIKA) AS-PL
S9101 AS-PL
S9101(LETRIKA) AS-PL
0 001 231 007 BOSCH
0001 231 019 BOSCH
0 001 231 030 BOSCH
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0 001 231 119
0986 018 990
0986 018 993
1986A00675
B 001 816 592
F 042 002 091
F042502091
CST10658
8028
19083032
DRS 8990
600.046.114
45-3103
45-3331
220731
104721

CS 1243

8EA 012 586-421
8EA 737 912-001
42 018 990
11.130.730
AZF4509

IS 0730

MS 439
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA
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LES0337
LRS01943
LRS01970

081 251 007
860818
8818990
STR-2318
30126N

151 6694R

F 926 900 060 041
51 26201 7157
51 26201 7183
51 26201 7189
51 26201 7213
51 26201 9157
51 26201 9183
51 26201 9213

551.509.113

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:
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LUCAS

LUCAS

LUCAS

MONARK
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
UNIPOINT

WAI

DAF

FENDT

MAN

MAN

MAN

MAN

MAN

MAN

MAN

PSH

Starter CARGO CAR112446 IC-GOW3X4

Elektro sistem

CAR112446

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 36.365,93
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW3X4-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-GOW3X4-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

